

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL CAMPUS ERECHIM CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 043/CONSC-ER/UFFS/2017

Extingue a comissão designada para averiguar e elaborar proposta de manifestação à ação da Brigada Militar.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - Campus Erechim, no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão tomada na 6ª Sessão Ordinária de 2017, realizada em 1º de agosto de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º EXTINGUIR a comissão designada para averiguar e elaborar proposta de manifestação do Conselho de Campus relativa à ação da Brigada Militar, conforme Resolução Nº 031/CONSC-ER/UFFS/2017.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de Campus, em Erechim-RS, 1º de agosto de 2017.

Anderson André Genro Alves Ribeiro Presidente do Conselho de Campus